UNIVERSITATEA DIN ORADEA

FACULTATEA DE INFORMATICA SI STIINTE
MASTER: CHIMIE STRUCTURALA SI APLICATIVA
ANUL |

AN UNIVERSITAR 2024/2025

SEMESTRUL 11

ORAR

Ziua

Ora Disciplina

Sala

Cadrul didactic

Luni

08-10

10-12 | Practica pedagogica

Don Orione

Groze C.

12-14

14-16 | CHIMIE TEHNOLOGICA (C)

BO11

Morgovan C.

16-18 | Chimie tehnologica (L) (s.impara)
Cinetica enzimatica (L) (s. pard)

BO11
BO11

Morgovan C
Petrehele A

18-20

Marti

08-10

10-12

12-14

14-16

16-18 | METODE SPECTRALE DE ANALIZA (C )

B009

Hodigan S.

18-20 | PROIECTAREA SI MANAGEMENTUL PROGRAMELOR
EDUCATIONALE (C)

C122

Kiss J.

20-21 | projectarea si managementul programelor educationale (S)

C122

Kiss J.

Miercuri

08-10

10-12

12-14

14-16

16-20 | Metode spectrale de analiza (L) (s. pard)

B116

Stanasel O.

Joi

08-10

10-12

12-14

17-19 | BIOCATALIZATORI (C)

B115

Bota S.

19-21 | CINETICA ENZIMATICA (C)

B115

Bota S.

Vineri

08-10

10-12

12-14

14-16

16-18 | Biocatalizatori (L)

B115

Groze C.

18-20

Intocmit,

. dr. Anda Petrehele
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SEMESTRUL 11
ORAR
Ziua | Ora Disciplina Sala Cadrul
didactic
Subgrupa 1 | Subgrupa 2
08-10
10-12
12-14
— 14-16 | PREZENTAREA SI PRELUCRAREA DATELOR B010 Badea G.
§ EXPERIMENTALE (C) (s. impara
16-18 | Prezentarea si prelucrarea datelor BO10 Badea G.
experimentale (L) (s. impara)
18-20 Prezentarea si prelucrarea datelor BO10 Badea G.
experimentale (L) (s. impara)
08-10
10-12
= [ 12-14
§ [14-16 | COROZIUNE SI PROTECTIE ANTICOROZIVA (C) B010 Badea G.
= 16-18 | Coroziune si protectie Coroziune si protectie anticoroziva | B010 Badea G.
anticoroziva (L) (sdpt. impara) (L) (sapt,para)
18-19
08-10
10-12
| 12-14
§ 15-16
& | 14-16 | Elaborarea disertatiei (L) | B009 Hodisan S.
= |16-18 | Elaborarea disertatiei (L) B009 Hodisan S.
18-19 | CONSILIERE SI ORIENTARE (C) C122 Hanga C.
19-21 | Consiliere si orientare (S) C122 Hanga C.
08-10
10-12
12-14
_ | 14-16 | ANALIZA CHIMICA IN URME (C) B009 Hodisan S.
S [16-18 | Analizd chimica in urme (L) (sapt. | Analiza chimicd in urme (L) (sapt. | BO09 Hodisan S.
impara) pard)
18-20
08-10
10-12
.= [ 12-14 | Practica de cercetare II (L) Farmacie Marian E.
e | 14-16 Practica de cercetare II (L) Farmacie Marian E.
> [16-18
18-19 | CONTROLUL CALITATII (C) B010 Groze A.
19-21 | Controlul calitétii (L) (s. impard) | Controlul calitatii (L) (s. pard) | B010 Groze A.
Intocmit,

S.1. dr. Anda Petrehele




